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Abstract
Poster prezentuje propozycję nowych funkcjonalności, jakie 
w przyszłości może oferować baza BazTech. Podczas 
projektowania futurystycznej odsłony bazy, korzystano z danych 
o wskaźnikach alt- i bibliometrycznych czasopism, artykułów, 
badaczy dostępnych w bazach WoS CC, Scopus. Polscy 
naukowcy korzystają z danych o publikacjach indeksowanych 
w międzynarodowych bazach bibliograficzno-abstraktowych. 
Podróż do przyszłości to rozbudowana baza, skorelowana 
z danymi udostępnianymi przez zasoby cyfrowe: platformy 
wydawców, system ORCID, m.in. bazy: WoS CC, Scopus. 
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Kilka refleksji  –  może: 
 baza BazTech – będzie pierwszą udostępniającą informacje o cytowaniach publikacji z zakresu nauk inżynieryjnych,
 uda się skonfigurować systemowo, połączenie danych w bazie m.in. z danymi w WoS CC, Scopus, Google Scholar,
 zostanie wprowadzony nowy wygląd – ikonki informujące m.in. o archiwalnym statusie czasopisma,
 indeksowanie czasopism w bazach, będzie miało znaczenie podczas ich ewaluacji,
  nowa odsłona systemu POL-on, bazy PBN, czy też platformy Ludzie Nauki będzie powrotem i realizacją planów sprzed 
dekady o stworzeniu jednolitego systemu indeksującego dorobek publikacyjny wraz z danymi o wskaźnikach biblio- 
i altmetrycznych wszystkich uczestników życia naukowego, także tego poddawanego co kilka lat ocenie ewaluacyjnej – baza 
BazTech może być pierwsza.

Poster sygnalizuje propozycje zmian w BazTech, może stanowić przyczynek do dyskusji nad formułą bazy w przyszłości.

Informacje o wskaźnikach cytowań (WoS CC, Scopus) są z dnia: 13.07.2024; te o wskaźnikach altmetrycznych służą tylko informacji o możliwości 
ich zastosowania.
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LogWWW – dostęp do treści po zalogowaniu
WWW – dostęp do treści bez logowania
Archiwalne – czasopismo przestało się ukazywać przed 2023 rokiem

Widok rekordu_Artykuł

Metryki artykułu – są aktualizowane na bieżąco (dane z dnia: 13.07.2024)
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Opracowano na podstawie wyników VI etapu programu wieloletniego pn. "Rządowy Program Poprawy Bezpieczeństwa i Warunków Pracy”, finansowanego 
w zakresie zadań służb państwowych ze środków Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej (do 12 grudnia 2023 r. – pod nazwą: Ministerstwo Rodziny 
i Polityki Społecznej). Zadanie nr 7.ZS.06. pt. Komunikacja naukowa (dotycząca bezpiecznego funkcjonowania człowieka w środowisku pracy) na rzecz podnoszenia 
efektywności prac badawczych. Koordynator Programu: Centralny Instytut Ochrony Pracy – Państwowy Instytut Badawczy.
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